2025 年 12 月 29 日，公司执行《东易日盛家居装饰集团股份有限公司重整计划》

转增的 531,868,204 股股票已全部转增完毕，其中 416,868,204 股为有限售条件流通

股，115,000,000 股为无限售条件流通股；公司总股本由 419,536,980 股增至

951,405,184 股。上述 531,868,204 股转增股份已全部登记至管理人开立的东易日盛家

居装饰集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户。本次登记至东易日盛家居装饰

集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户的股票，后续将根据《重整计划》的规

定，划转至重整投资人及债权人指定账户。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 30 日披

露在巨潮资讯网的《关于重整计划资本公积金转增股本事项进展暨公司股票复牌的提

示性公告》。

2025 年 12 月 30 日，公司管理人出具了《关于东易日盛家居装饰集团股份有限公

司重整计划执行情况监督报告》，根据重整计划中有关重整计划执行完毕的标准的规

定，管理人认为，东易日盛重整计划执行情况符合重整计划执行完毕的认定标准。北

京声驰律师事务所就公司重整计划执行工作出具了《关于东易日盛家居装饰集团股份

有限公司重整计划执行完毕的法律意见书》，认为公司的重整计划已经执行完毕。具

体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的相关公告。

二、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动的原因

根据《重整计划》，东易日盛将以现有总股本 419,536,980 股为基数，按照每 10 股

转增 12.6775047100735 股的比例实施资本公积金转增，合计转增 531,868,204 股，转

增后公司总股本将上升至 951,405,184 股。

具体安排如下：

1.转增股份中 416,868,204 股由重整投资人有条件受让，重整投资人受让转增股份

支付的现金为 1,412,472,816.00 元。其中：产业投资人按照 2.30 元/股的价格受让

150,000,000 股转增股票，支付 345,000,000.00 元现金；财务投资人按照 4.00 元/股

的价格受让 266,868,204 股转增股票，合计支付 1,067,472,816 元现金。根据《重整计

划》，重整投资人受让股票所支付的现金对价将用于支付破产费用、共益债务、各类破

产债权，剩余部分用于补充流动资金。

2. 转增股份中115,000,000股按照14.97元/股的价格分配给东易日盛的债权人用

于清偿债务。

根据《重整计划》，公司实施资本公积金转增并完成股份过户后，公司持股 5%以

上股东股份将发生如下变动：

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股) 占总股本比例 持股数量(股) 占总股本比例

天津东易天正投

资有限公司
67,738,128 16.15% 67,738,128 7.12%

天津晨尚咨询有

限公司
66,578,594 15.87% 66,578,594 7.00%

陈辉 5,711,520 1.36% 5,711,520 0.60%

北京华著科技有

限公司
150,000,000 15.77%

注：以上天津东易天正投资有限公司与陈辉为一致行动关系。

截至本公告披露日，本次资本公积金转增股票已登记至管理人开立的东易日盛家居

装饰集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户。本次登记至东易日盛家居装饰集团

股份有限公司破产企业财产处置专用账户的股票，后续将根据《重整计划》的规定，划

转至重整投资人及债权人指定账户。管理人证券账户为临时账户，代持股份期间，将不

行使标的股份所对应的公司股东权利（包括但不限于表决权，利益分配请求权等）。

（二）本次权益变动前后控股股东变化情况

公司控股股东天津东易天正投资有限公司及其一致行动人的持股数量及持股比例

变动情况见上表。本次权益变动可能导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司后

续将根据《中华人民共和国公司法》《上市公司收购管理办法》《股票上市规则》等法

律、行政法规、部门规章、规范性文件以及《公司章程》等有关规定，对公司控股股东

及实际控制人的变化进行认定，并将及时履行信息披露义务。

三、其他事项

根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15 号——权益变动报告书》等相关规定，信息披露义务人应就本次股权变动事项编制

权益变动报告书，具体内容详见公司刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简

式权益变动报告书》等相关公告。

四、风险提示

1、鉴于重整计划已执行完毕，公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相